
291765-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 291765-2024 - Výsledek

Finsko – Balíky programů a informační systémy – Red Hat -ohjelmistotuotteiden käyttöoikeudet 
ja niihin liittyvät palvelut
OJ S 96/2024 17/05/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Istekki Oy
E-mail: hankinnat@istekki.fi
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Red Hat -ohjelmistotuotteiden käyttöoikeudet ja niihin liittyvät palvelut
Popis: Istekki Oy käyttää palvelutuotannossaan Red Hatin tuotteita CCSP- 
kumppanuussopimuksen puitteissa ja kilpailutti hankintakanavan Red Hatin tuotteiden 
tilausten (subscription) hankintaan. Hankintatarve syntyy, kun Istekki ja Istekin omistaja-
asiakkaat käyttävät sellaisia tietojärjestelmiä, joissa Red Hatin ohjelmistot ovat osana Istekin 
palvelutuotannon tai järjestelmätoimittajan arkkitehtuuria.
Identifikátor řízení: ecb5e7ba-ff57-4c92-a739-d940824feaef
Předchozí oznámení: 83a86f7a-9146-43f5-8f74-7fa7f1334895-01
Interní identifikátor: 486728
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy

, Další klasifikace (cpv): 48218000 Balík programů pro správu licencí 72000000 Informační 
, technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora 72260000 Služby 

, programového vybavení 72268000 Dodávka programového vybavení

Místo plnění
Kdekoli v Evropském hospodářském prostoru
Další informace: EU

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 000 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/291765-2024
mailto:hankinnat@istekki.fi


291765-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Název: Red Hat -ohjelmistotuotteiden käyttöoikeudet ja niihin liittyvät palvelut
Popis: Istekki Oy käyttää palvelutuotannossaan Red Hatin tuotteita CCSP- 
kumppanuussopimuksen puitteissa ja kilpailutti hankintakanavan Red Hatin tuotteiden 
tilausten (subscription) hankintaan. Hankintatarve syntyy, kun Istekki ja Istekin omistaja-
asiakkaat käyttävät sellaisia tietojärjestelmiä, joissa Red Hatin ohjelmistot ovat osana Istekin 
palvelutuotannon tai järjestelmätoimittajan arkkitehtuuria.
Interní identifikátor: 732739

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy

, Další klasifikace (cpv): 48218000 Balík programů pro správu licencí 72000000 
, Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora

, 72260000 Služby programového vybavení 72268000 Dodávka programového vybavení

Místo plnění
Kdekoli v Evropském hospodářském prostoru
Další informace: EU

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 000 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Prosazovaný sociální cíl: Náležitá péče v oblasti lidských práv v globálních dodavatelských 
řetězcích, Spravedlivé pracovní podmínky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Hinta
Popis: Hinta

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 2 000 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000



291765-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: TD SYNNEX Finland OY
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: tenderReference-3528092-732739
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Hankintasopimus
Datum uzavření smlouvy: 02/05/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Markkinaoikeus
Registrační číslo: 3006157-6
Poštovní adresa: Radanrakentajantie 5
Obec: Helsinki
PSČ: 00520
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Internetová adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Istekki Oy
Registrační číslo: 2292633-0
Poštovní adresa: PL 4000
Obec: Kuopio
PSČ: 70601
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pohjois-Savo (FI1D2)
Země: Finsko
Kontaktní místo: Hankinnat
E-mail: hankinnat@istekki.fi
Telefon: +358 176180700
Internetová adresa: https://www.istekki.fi
Úlohy této organizace: 
Kupující

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:hankinnat@istekki.fi
https://www.istekki.fi


291765-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficiální název: TD SYNNEX Finland OY
Registrační číslo: FI05861790
Poštovní adresa: Sokerilinnantie 11 C
Obec: Espoo
PSČ: 02600
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
E-mail: piia.jarvenpaa@techdata.com
Telefon: 020 155 3636
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0004
Oficiální název: Hansel Oy (Hilma)
Registrační číslo: FI09880841
Poštovní adresa: Mannerheiminaukio 1a
Obec: Helsinki
PSČ: 00100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telefon: 029 55 636 30
Internetová adresa: http://hankintailmoitukset.fi
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3b1abcd4-acd6-4639-9a5c-b459b00d9c39  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 16/05/2024 11:21:02 (UTC) Western European Time, GMT
Datum odeslání oznámení (eSender): 16/05/2024 11:22:24 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: finština
Číslo zveřejnění oznámení: 291765-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 96/2024
Datum zveřejnění: 17/05/2024

mailto:piia.jarvenpaa@techdata.com
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

